Prijímateľ dotácie je povinný vynaložiť na realizáciu podujatia aj iné zdroje vo výške minimálne 30 
% celkového rozpočtu projektu. Prijímateľ preukáže aj použitie iných zdrojov v sume minimálne 30 % 
celkového rozpočtu projektu, čo je v prípade prijímateľa suma 116,67 €, slovom: stošesťnásť eur 
a šesťdesiatsedem centov. 
4. Výnosy (rozdiel medzi čistým úrokom vzniknutým zo sumy dotácie po odpočítaní alikvotnej časti 
poplatku za vedenie účtu prijímateľa, prípadne celého poplatku, ak na účte prijímateľa bola len 
dotácia) z dotácie sú príjmom poskytovateľa a prijímateľ je povinný a zaväzuje sa ich zaslať na účet